

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					252,440,408	
防波堤					311,686,678	59,246,270
構造物撤去工					252,440,408	
撤去工					311,686,678	59,246,270
石材撤去流用					5,110,588	
1-1 石材撤去流用					6,509,706	1,399,118
基礎工					5,110,588	
洗掘防止工					6,509,706	1,399,118
洗掘防止	洗掘防止マット				5,110,588	
1-2 合成樹脂系マット敷設	水深25～30m未満	m 3	518.00	9,866	5,110,588	
基礎捨石工					6,509,706	1,399,118
基礎捨石	30～500kg/個程度				51,735,087	
1-3 捨石投入 (ICT)	水深20m以上 [ICT費用計上]				55,144,841	3,409,754
1-4 石材投入 (海上運搬投入) (ICT)	水深20m以上 [ICT費用計上]				16,235,997	
被覆・根固工					18,380,351	2,144,354
被覆石工					16,235,997	
被覆石	800～1,000kg/個程度				18,380,351	2,144,354
		m 2	1,217.00	13,341	16,235,997	
			1,217.00	15,103	18,380,351	2,144,354
					35,499,090	
					36,764,490	1,265,400
					35,499,090	
					36,764,490	1,265,400
		m 3	2,410.00	13,652	32,901,320	
			2,410.00	13,874	33,436,340	535,020
		m 3	518.00	5,015	2,597,770	
			518.00	6,425	3,328,150	730,380
					195,594,733	
					250,032,131	54,437,398
					145,066,978	
					178,407,161	33,340,183
					61,506,905	
					62,202,340	695,435

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
、 1-5 被覆石投入	水深20m以上	、 m 3	、 4,115.00 、 4,115.00	、 14,947 、 15,116	、 61,506,905 、 62,202,340	695,435
、 被覆均し	±30cm				、 83,560,073 、 116,204,821	32,644,748
、 1-6 被覆均し(水中)-1	±30cm 水深15～20m未満	、 m 2	、 441.00 、 441.00	、 30,609 、 42,567	、 13,498,569 、 18,772,047	5,273,478
、 1-7 被覆均し(水中)-2	±30cm 水深20～25m未満	、 m 2	、 1,424.00 、 1,424.00	、 33,096 、 46,026	、 47,128,704 、 65,541,024	18,412,320
、 1-8 被覆均し(水中)-3	±30cm 水深25～30m未満	、 m 2	、 550.00 、 550.00	、 41,696 、 57,985	、 22,932,800 、 31,891,750	8,958,950
、 被覆ブロック工					、 50,527,755 、 71,624,970	21,097,215
、 被覆ブロック据付	エックスブロック				、 50,527,755 、 71,624,970	21,097,215
、 1-9 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)-1	12.078t/個 陸上～陸上	、 個	、 333.00 、 333.00	、 6,517 、 6,595	、 2,170,161 、 2,196,135	25,974
、 1-10 ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(1)-2	12.078t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]	、 個	、 333.00 、 333.00	、 145,218 、 208,495	、 48,357,594 、 69,428,835	21,071,241
、 共通仮設費(積上)					、 8,131,943 、 11,178,381	3,046,438
、 共通仮設					、 8,131,943 、 11,178,381	3,046,438
、 共通仮設費					、 8,131,943 、 11,178,381	3,046,438
、 安全費					、 8,131,943 、 11,178,381	3,046,438
、 安全対策	安全監視船				、 8,131,943 、 11,178,381	3,046,438
、 1-11 安全監視船	就業8H	、 式	、 1.00 、 1.00	、 8,131,943 、 11,178,381	、 8,131,943 、 11,178,381	3,046,438
、 直接測量費					、 1,823,969 、 1,828,103	4,134
、 測量業務					、 1,823,969 、 1,828,103	4,134

合併積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
、マルチビーム測深					1,823,969 1,828,103	4,134
、マルチビーム測深					1,823,969 1,828,103	4,134
、測量準備					266,130 266,254	124
、2-1 測量準備(ICT)		、 式	、 1.00	、 181,244	、 181,244	
、2-2 機材運搬(2往復当り)		、 式	、 1.00 、 1.00	、 84,886 、 85,010	、 84,886 、 85,010	124
、水深測量					645,758 649,768	4,010
、2-3 艀装テスト(ICT)		、 式	、 1.00 、 1.00	、 639,252 、 641,348	、 639,252 、 641,348	2,096
、2-4 測深(ICT)		、 km ²	、 0.01 、 0.01	、 650,688 、 842,093	、 6,506 、 8,420	1,914
、成果					912,081	
、2-5 起工時データ整理(ICT)		、 式	、 1.00	、 614,796	、 614,796	
、2-6 3次元設計データ作成(ICT)		、施設	、 1.00	267,285	267,285	
、2-7 業務成果品		、 式	、 1.00	、 30,000	、 30,000	

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					252,440,408	
					311,686,678	59,246,270
間接工事費	37,086,857 + 72,121,241				109,208,098	
	45,682,095 + 93,523,407				139,205,502	29,997,404
共通仮設費 (計)	8,131,943 + 27,844,177 + 1,110,737				37,086,857	
	11,178,381 + 33,256,968 + 1,246,746				45,682,095	8,595,238
共通仮設費 (積上)					8,131,943	
					11,178,381	3,046,438
共通仮設費 (率)	252,440,408 × 11.03% ((4.06% × 1.68 + 1.50%) × 1.300 × 1.02)				27,844,177	
	311,686,678 × 10.67% ((3.90% × 1.68 + 1.50%) × 1.300 × 1.02)				33,256,968	5,412,791
現場環境改善費	252,440,408 × 0.44%				1,110,737	
	311,686,678 × 0.40%				1,246,746	136,009
現場管理費	289,527,265 × 24.91% ((20.89% + 1.10%) × 1.100 × 1.03)				72,121,241	
	357,368,773 × 26.17% ((21.78% + 1.32%) × 1.100 × 1.03)				93,523,407	21,402,166
工事原価	252,440,408 + 109,208,098				361,648,506	
	311,686,678 + 139,205,502				450,892,180	89,243,674
一般管理費等	361,648,506 × 14.32% (14.32% × 1.00) - 1,231				51,786,835	
	450,892,180 × 13.84% (13.84% × 1.00) - 316				62,403,161	10,616,326
契約保証費						
	361,648,506 × 0.04%				144,659	
工事価格	361,648,506 + 51,786,835 + 144,659				413,580,000	
	450,892,180 + 62,403,161 + 144,659				513,440,000	99,860,000
直接測量費					1,556,684	
					1,560,818	4,134
諸経費	1,556,684 × 80.7% - 2,927				1,253,316	
	1,560,818 × 80.7% - 398				1,259,182	5,866
測量作業費	1,556,684 + 1,253,316				2,810,000	
	1,560,818 + 1,259,182				2,820,000	10,000
直接原価						
	259,500 + 7,785				267,285	
直接人件費						
					259,500	
直接経費						
					7,785	

合併積算総括表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
その他原価	$259,500 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				139,740	
業務原価	$267,285 + 139,740$				407,025	
一般管理費等	$407,025 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,207$				212,975	
測量調査費	$407,025 + 212,975$				620,000	
測量業務価格	$2,810,000 + 620,000$ $2,820,000 + 620,000$				3,430,000 3,440,000	
合計価格	$413,580,000 + 3,430,000$ $513,440,000 + 3,440,000$				417,010,000 516,880,000	10,000 99,870,000
消費税等相当額	$417,010,000 \times 10.00\%$ $516,880,000 \times 10.00\%$				41,701,000 51,688,000	9,987,000
請負工事費					458,711,000 568,568,000	109,857,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

番号：1-1

名称：石材撤去流用

1日当り (247m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガット船	グラブ容量 3.0m ³	日	1.00	3,088,782.00	3,088,782	8.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,088,782.00	15,443		
合 計	作業能力：247.00m ³			12,567.00	3,104,225		

番号：1-2

名称：合成樹脂系マット敷設 水深25～30m未満

1日当り (684m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
合成樹脂系マット	幅員13.52m, 厚さ5.0mm, 有効幅4.5m, アカー込み	m ²	752.40	7,838.00	5,897,311		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	892,539.00	892,539	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	320,412.00	320,412	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	4.00	732,755.00	2,931,020	8H	
とび工		人	1.00	29,090.00	29,090		
普通作業員		人	9.00	23,210.00	208,890		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,279,262.00	51,396		
合 計	作業能力：684.00m ²			15,103.00	10,330,658		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

番号: 1-3

名称: 捨石投入 (ICT) 水深20m以上 [ICT費用計上]

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石 (基礎用)	30~500kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	10,000.00	13,000,000		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.38	541,168.00	746,811	8H	
施工管理システム		日	1.38	42,484.00	58,627		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,805,438.00	69,027		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			13,874.00	13,874,465		

番号: 1-4

名称: 石材投入 (海上運搬投入) (ICT) 水深20m以上 [ICT費用計上]

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.39	541,168.00	752,223	8H	
ガット船	グラブ容量 3.0m ³	日	1.78	3,088,782.00	5,498,031	8.00H / 10H	
ブルドーザ (排出ガス対策型)	15t級	日	1.04	80,566.00	83,788	4.90H / 8H	
施工管理システム		日	1.39	42,484.00	59,052		
雑材料	全体の%	%	0.50	6,393,094.00	31,965		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			6,425.00	6,425,059		

番号: 1-5

名称: 被覆石投入 水深20m以上

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石 (被覆用)	800~1000kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	11,100.00	14,430,000		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.13	541,168.00	611,519	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	15,041,519.00	75,207		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			15,116.00	15,116,726		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

番号: 1-6

名称: 被覆均し(水中)-1 ±30cm 水深15~20m未満

1日当り (17.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	732,755.00	732,755.00	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	732,755.00	3,663.78		
合 計	作業能力: 17.30m ²			42,567.00	736,418.78		

番号: 1-7

名称: 被覆均し(水中)-2 ±30cm 水深20~25m未満

1日当り (16m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	732,755.00	732,755.00	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	732,755.00	3,663.78		
合 計	作業能力: 16.00m ²			46,026.00	736,418.78		

番号: 1-8

名称: 被覆均し(水中)-3 ±30cm 水深25~30m未満

1日当り (12.7m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	732,755.00	732,755.00	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	732,755.00	3,663.78		
合 計	作業能力: 12.70m ²			57,985.00	736,418.78		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

番号：1-9

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (I)-1 12.078t/個 陸上～陸上

1日当り (88個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	1.00	81,500.00	81,500	8H	
トレーラー	25t積	日	3.00	87,828.00	263,484	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	29,090.00	58,180		
普通作業員		人	4.00	23,210.00	92,840		
雑材料	全体の%	%	0.50	577,504.00	2,887		
合 計	作業能力：88.00個			6,595.00	580,391		

番号：1-10

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式) (ICT) (I)-2 12.078t/個 陸上～水中 [ICT費用計上]

1日当り (25個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	2,461,803.00	2,461,803	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	577,729.00	577,729	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	732,755.00	586,204	8H	
とび工		人	1.00	29,090.00	29,090		
普通作業員		人	3.00	23,210.00	69,630		
施工管理システム		日	1.00	1,462,000.00	1,462,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,186,456.00	25,932		
合 計	作業能力：25.00個			208,495.00	5,212,388		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

番号：1-11
名称：安全監視船 就業8H 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	46.80	237,666.00	11,122,768	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	11,122,768.00	55,613		
合 計	作業能力：1.00式			11,178,381.00	11,178,381		

番号：2-2
名称：機材運搬(2往復当り) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	1.00	32,369.00	32,369	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	84,169.00	841		
合 計	作業能力：1.00式			85,010.00	85,010		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

番号：2-3

名称：艀装テスト(ICT)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,659.00	3,659	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.50	47,100.00	70,650		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	50,500.00	50,500	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	634,999.00	6,349		
合 計	作業能力：1.00式			641,348.00	641,348		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

番号: 2-4

名称: 測深 (ICT)

1日当り (1.49 km²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,659.00	3,659	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	117,679.00	117,679	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	67,080.00	67,080		
マルチビーム音響測深機	36~455kHz	日	1.00	885,800.00	885,800		
雑材料	全体の%	%	2.00	1,230,118.00	24,602		
合 計	作業能力: 1.49 km ²			842,093.00	1,254,720		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-1	ガット船	グラブ容量 3.0m3	日	3,088,782	8.00H / 10H	1-1	石材撤去流用	
						1-4	石材投入(海上運搬投入)(ICT)	水深20m以上 [ICT費用計上]
1-2	クレーン付台船	35~40t吊	日	892,539	6.00H / 8H	1-2	合成樹脂系マット敷設	水深25~30m未満
1-3	引船	鋼D 300PS型	日	320,412	2.00H / 8H	1-2	合成樹脂系マット敷設	水深25~30m未満
1-4	潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	732,755	8H	1-2	合成樹脂系マット敷設	水深25~30m未満
						1-6	被覆均し(水中)-1	±30cm 水深15~20m未満
						1-7	被覆均し(水中)-2	±30cm 水深20~25m未満
						1-8	被覆均し(水中)-3	±30cm 水深25~30m未満
						1-10	ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(1)-2	12.078t/個 陸上~水中 [ICT費用計上]
1-5	潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	541,168	8H	1-3	捨石投入 (ICT)	水深20m以上 [ICT費用計上]
						1-4	石材投入(海上運搬投入)(ICT)	水深20m以上 [ICT費用計上]
						1-5	被覆石投入	水深20m以上
1-6	ブルドーザ(排出ガス対策型)	15t級	日	80,566	4.90H / 8H	1-4	石材投入(海上運搬投入)(ICT)	水深20m以上 [ICT費用計上]
1-7	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	81,500	8H	1-9	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)-1	12.078t/個 陸上~陸上
						1-9	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)-1	12.078t/個 陸上~陸上
1-8	トレーラ	25t積	日	87,828	6.30H / 8H	1-9	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)-1	12.078t/個 陸上~陸上
1-9	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2,461,803	6.00H / 8H	1-10	ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(1)-2	12.078t/個 陸上~水中 [ICT費用計上]
1-10	引船	鋼D 700PS型	日	577,729	2.00H / 8H	1-10	ブロック運搬据付(海上一連方式)(ICT)(1)-2	12.078t/個 陸上~水中 [ICT費用計上]
1-11	安全監視船	FRP D 180PS型	日	237,666	6.00H / 8H	1-11	安全監視船	就業8H
2-1	トラック	2t積	日	32,369	4.70H / 8H	2-2	機材運搬(2往復当り)	
2-2	交通車	ライトバン 2L	日	3,659	2.00H / 8H	2-3	機装テスト (ICT)	
						2-4	測深 (ICT)	
2-3	測量船	FRP D 70PS型	日	50,500	8H	2-3	機装テスト (ICT)	
2-4	測量船	FRP D 70PS型	日	117,679	8H	2-4	測深 (ICT)	

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

単価表番号: 1-1

単価表名称: ガット船 グラブ容量 3.0m³

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		、 L	、 1,548.00	、 89.70	、 138,855		
高級船員		、 人	、 13.08	、 33,080.00	、 432,686	$\beta=3.27$	
普通船員		、 人	、 6.54	、 26,780.00	、 175,141	$\beta=3.27$	
損料 (ガット船)	D 850m ³ 3.0m ³ 499GT	、 時間	、 8.00	、 52,500.00	、 420,000		運転時間
損料 (ガット船)	D 850m ³ 3.0m ³ 499GT	、 日	、 4.30	、 447,000.00	、 1,922,100	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					、 3,088,782		

単価表番号: 1-2

単価表名称: クレーン付台船 35~40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		、 L	、 94.00	、 89.90	、 8,450		
船団長		、 人	、 3.05	、 33,080.00	、 100,894	$\beta=3.05$	
普通船員		、 人	、 15.25	、 26,780.00	、 408,395	$\beta=3.05$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	、 日	、 1.00	、 13,600.00	、 13,600		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン35~40t吊 台船300t積	、 日	、 4.30	、 84,000.00	、 361,200	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					、 892,539		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

単価表番号: 1-3

単価表名称: 引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		、 L	、 69.00	、 89.70	、 6,189		
高級船員		、 人	、 3.05	、 33,080.00	、 100,894	$\beta=3.05$	
普通船員		、 人	、 3.05	、 26,780.00	、 81,679	$\beta=3.05$	
損料(引船[鋼製])	D 300PS型	、 時間	、 2.00	、 2,830.00	、 5,660		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 300PS型	、 日	、 4.30	、 29,300.00	、 125,990	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					、 320,412		

単価表番号: 1-4

単価表名称: 潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		、 L	、 129.00	、 89.90	、 11,597		
潜水世話役		、 人	、 0.61	、 57,020.00	、 34,782	$\beta=3.05$	
潜水士		、 人	、 6.41	、 57,020.00	、 365,498	$\beta=3.05$	
潜水連絡員		、 人	、 3.05	、 37,380.00	、 114,009	$\beta=3.05$	
潜水送気員		、 人	、 3.05	、 37,590.00	、 114,649	$\beta=3.05$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	、 日	、 1.00	、 13,100.00	、 13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	、 日	、 4.30	、 18,400.00	、 79,120	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					732,755		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

単価表番号: 1-5.

単価表名称: 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		、 L	、 129.00	、 89.90	、 11,597		
潜水世話役		、 人	、 0.61	、 57,020.00	、 34,782	$\beta=3.05$	
潜水士		、 人	、 3.05	、 57,020.00	、 173,911	$\beta=3.05$	
潜水連絡員		、 人	、 3.05	、 37,380.00	、 114,009	$\beta=3.05$	
潜水送気員		、 人	、 3.05	、 37,590.00	、 114,649	$\beta=3.05$	
損料 (潜水士船)	、 D 270PS型 3~5t吊	、 日	、 1.00	、 13,100.00	、 13,100		運転日
損料 (潜水士船)	、 D 270PS型 3~5t吊	、 日	、 4.30	、 18,400.00	、 79,120	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					、 541,168		

単価表番号: 1-6

単価表名称: ブルドーザ (排出ガス対策型) 15t級

1日当り 4.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		、 L	、 69.00	、 122.00	、 8,418		
運転手 (特殊)		、 人	、 1.00	、 32,550.00	、 32,550		
損料 (ブルドーザ [普通・排出ガス対策型] (第	15t級	、 時間	、 4.90	、 2,560.00	、 12,544		運転時間
損料 (ブルドーザ [普通・排出ガス対策型] (第	15t級	、 日	、 1.67	、 16,200.00	、 27,054		供用日
合 計					、 80,566		

単価表番号: 1-7

単価表名称: ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	50t吊	、 日	、 1.00	、 81,500.00	、 81,500		
合 計					、 81,500		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

単価表番号: 1-8

単価表名称: トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		＼ L	＼ 113.00	＼ 122.00	＼ 13,786		
運転手 (特殊)		＼ 人	＼ 1.00	＼ 32,550.00	＼ 32,550		
損料 (トレーラ [セミ])	25t積	＼ 時間	＼ 6.30	＼ 1,640.00	＼ 10,332		運転時間
損料 (トレーラ [セミ])	25t積	＼ 日	＼ 1.90	＼ 16,400.00	＼ 31,160		供用日
合 計					87,828		

単価表番号: 1-9

単価表名称: 起重機船 (非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		＼ L	＼ 464.00	＼ 89.70	＼ 41,620		
船団長		＼ 人	＼ 3.05	＼ 33,080.00	＼ 100,894	$\beta=3.05$	
高級船員		＼ 人	＼ 3.05	＼ 33,080.00	＼ 100,894	$\beta=3.05$	
普通船員		＼ 人	＼ 15.25	＼ 26,780.00	＼ 408,395	$\beta=3.05$	
損料 (起重機船 [旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	＼ 時間	＼ 6.00	＼ 45,100.00	＼ 270,600		運転時間
損料 (起重機船 [旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	＼ 日	＼ 4.30	＼ 358,000.00	＼ 1,539,400	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					2,461,803		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

単価表番号: 1-10

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	89.70	14,352		
高級船員		人	6.10	33,080.00	201,788	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,780.00	81,679	$\beta=3.05$	
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	日	4.30	62,300.00	267,890	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					577,729		

単価表番号: 1-11

単価表名称: 安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	89.70	3,318		
高級船員		人	3.05	33,080.00	100,894	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,780.00	81,679	$\beta=3.05$	
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料 (交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	4.30	9,850.00	42,355	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					237,666		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

単価表番号: 2-1

単価表名称: トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	122.00	2,196		
運転手(一般)		人	1.00	25,500.00	25,500		
損料(トラック[普通型])	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料(トラック[普通型])	2t積	日	1.13	3,000.00	3,390		供用日
合 計					32,369		

単価表番号: 2-2

単価表名称: 交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	145.00	1,015		
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,740.00	2,070		供用日
合 計					3,659		

単価表番号: 2-3

単価表名称: 測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	89.70	3,946		
高級船員		人	1.20	31,500.00	37,800	$\beta=1.20$	
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					50,500		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(北堤)基礎外工事(その2)(変更)

単価表番号: 2-4

単価表名称: 測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	89.70	3,946		
高級船員		人	3.05	31,500.00	96,075	$\beta=3.05$	
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 70PS型 3.0GT	日	4.30	3,360.00	14,448	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					117,679		